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Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postepowania przetatggowego na zakup (dostawa) wyrobéw medycznych jednorazowego
uzytku - 7 pakietow .

Informujemy, ze do siedziby Zamawiajacego wplynely zapytanie nast¢pujacej tresci:

Pytanie nr 1 dot. pakietnr 5

czy Zamawiajacy wymaga: wzmocniony fartuch chirurgiczny z widkniny typu SMS o gramaturze 35g/m?2,
wzmocniony dwuwarstwowym laminatem barierowym z warstwa chlonng w czesci przedniej i
przedramionach o gramaturze min. 40g/m2. W czgdci przedniej wzmocnienie do kofica dolnej krawedzi
fartucha, w rekawach min. 39cm (L). Wzmocnienie hydrofilowe umieszczone na zewnatrz umozliwiajace
§rédoperacyjna kontrole rodzaju fartucha. Rekawy proste zakoriczone niepylacym poliestrowym
mankietem o dhugoéci min. 8 cm. Wiazany na 4 troki, zewnetrze w kartoniku. Szwy wykonane technikg
ultradzwickows, w czeéci szyjne] zapiccie na rzep; troki mocowane ultradzwickowo. Oznaczenie rozmiaru,
rodzaju fartucha, poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795 widoczne przy ztozonym fartuchu.
Fartuch bez lateksu z potwierdzeniem na etykiecie. Rozmiary L-125 cm. Termin waznosci 5 Iat.
Odpornosé na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 200cm H2O, mniej krytycznej min. 49cm
H20, wytrzymaloéé na wypychanie dla powierzchni keytycznych na sucho i mokro min. 98kPa ?
Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia
oczekiwania Zamawiajacego .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuéci fartuch ze $ciagaczami poliestrowymi przy rekawach?

Odpowiedz

Wykonaweca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktorym mowa w zapytaniu. Spelnia
oczekiwania Zamawiajacego -

Pytanie nr 3 dot. wzoru umowy § 6 ust. 3 pkt b)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang w § 6 ust. 3 pkt b) zapisu na: ,,w przypadku zmiany stawki
podatku VAT zmieni si¢ cena brutto wyrobéw zawartych w umowie, natomiast ceny netto pozostana bez
zmian”?

Odpowiedz

Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. wzoru umowy § 13 ust. 1 pkt b)

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 13 ust 1 pkt b) wzoru umowy slowo ,,opéznienia” zostato zastapione
stowem ,,zwloki”?

. Odpowiedz

Nie, Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 5 dot. pakietnr 1
Czy Zamawiajacy wylaczy z pakietu pozycje nr 3

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ



Pytanie nr 6 dot. pakiet nr 4

Czy zamawiajacy dopusci jednorazowa igla do gastroskopii (180 cm) i kolonoskopii (230 cm),dlugosc:
180cm, 230mm (do wyboru przez zamawiajacego),Srednica ostonki 2,3 mm, wykonana z wysokiej jakosci
stali nierdzewnej, teflonowa ostona odporna na ztamania i zagiecia siyszalne klikniecie przy mechanizmie
blokujacym, odpowiedni kat §ciecia

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. pakiet nr 6 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z mankietem z elastycznej dzianiny poliestrowej?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zambwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia
oczekiwania Zamawiajacego .

Pytanie nr 8 dot. pakiet nr 4
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na ztozenie oferty tylko dla igly o dlugosci 230 cm?
Odpowiedz '

Zgodnie
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